inserção dessa nova inscrição na conta já existente, por ser posterior à sua abertura, porém serão

preservados os mesmos termos do acordo, inclusive quanto ao percentual de desconto de até 65%

(sessenta e cinco por cento), assim como o prazo para pagamento de 117 (cento e dezessete)
meses, relativos às dívidas não-previdenciárias, uma vez que já abatidas 03 (três) parcelas
vencidas, desde o acordo original.

PARÁGRAFO ÚNICO. Registra-se a ausência de inclusão de crédito de prejuízo fiscal e base de

cálculo negativa de CSLL para pagamento dessa nova conta aditiva, uma vez que o crédito da